1 NIU CLAN 205 - PAKISTAN 8.00 8.00
1 NIU CLAN 204 - PAKISTAN 8.00 8.00
1 NIU CLAN 203 - PAKISTAN 8.00 8.00
1 NIU CLAN 202 - PAKISTAN 8.00 8.00
1 NIU CLAN 201 - PAKISTAN 8.00 8.00
1 NIU CLAN 200 - PAKISTAN 8.00 8.00

OP. GRAVADAS: S/ 538.14
IGV: S/ 96.86

TOTAL A PAGAR: S/ 635.00

Son: Seiscientos treinta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: ZBDe0EDGtr4axrYeethI6v2/m2A=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 635
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar